PAGE
2

[image: image1.png]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	28 мая 2015 г.
	№ 22/96

г. Карпинск

	Об избрании заместителя председателя Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьями 22, 26 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по результатам тайного голосования по выборам заместителя председателя Карпинской городской территориальной избирательной комиссии, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на должность заместителя председателя Карпинской городской территориальной избирательной комиссии, согласно которым на должность заместителя председателя Карпинской городской территориальной избирательной комиссии избрана Макерова Лариса Владимировна.

2. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Черных Е.Н.

	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
	________________
	А.П.Колпакова